令和 2 年 3 月 25 日

各位

ローカルエナジー株式会社

代表取締役   加藤  典裕

契約約款の改定に関するお知らせ

 当社は令和 2 年 4 月 1 日をもって、下記の通り契約約款の改定を実施することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、電気料金等の詳細につきましては、当事項に該当するお客様に個別にご提示いた

します。

記

1. 対象約款  ローカルエナジー 電気供給約款（低圧）

2. 該当箇所  契約条件別表

3. 改定内容  契約種別「シンプルコース」を追加

以上